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Mahasiswa Angkatan 2010, 2012 dan 2014
Di lingkungan Fakultas Teknologi Industri

Assalamu’alaikum wr. wb.

Kami sampaikan kepada mahasiswa angkatan 2010, 2012 dan 2014, berdasar
hasil rapat Pimpinan Fakultas, Para Kaprodi dan Dosen Wali terkait hasil
Evaluasi Studi Mahasiswa semester gasal 2016/2017, Pimpinan Fakultas
Teknologi Industri memanggil Saudara-saudara yang termasuk dalam daftar
terlampir untuk segera menemui Dosen Wali/Pembimbing Akademik terkait
studi Saudara.

Atas perhatiannya disampaikan terima kasih.
Wassalamu’alaikum wr. wb.

Tembusan :

1. Wakil Dekan FT1

2. Para Kaprodi di FT1

3. Para Dosen Wali mahasiswa angkatan 2010, 2012, 2014
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DAFTAR MAHASISWA HASIL EVALUASI STUDI SEM. GASAL 2016/2017
DIPANGGIL UNTUK MENGHADAP DOSEN WALI
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PRODI. TEKNIK INFORMATIKA

1400018013
1400018042
1400018045
1400018061
1400018079
1400018105
1400018129
1400018130
1400018180
1400018208
12018010
12018069
10018021
10018039
10018056
10018082
10018086
10018108
10018116
10018132
10018142
10018144
10018146
10018205

ABI RIZAL MUHAMMAD NOOR
MUHAMMAD ICHWAN ANSHORY
FANIKA GAGANIA

AFRIZAL

MUHAMMAD YANI

NAUFAL EKA NUARI

AHMAD EDY NUGROHO

AMIN STYA NINGSIH NUR MUHALIL
ALIF YOGA KURNIAWAN
MUHAMAD FADILLAH

ESA AJI ANDHIKA

FAHRUDIN ASSAIROZ|

ARIF BUDIARTI

BAMBANG PRIYANTO

KUN HADI FAUZAN
MUHAMMAD YANUAR EFENDI
BEKTI PUSPA NUR SETO

AGUS NUR IKHSAN

FEBRIYAN ADHIATMA

FANDI JUNIANTO PRATAMA
SIDIQ CAHYA NUGRAHA
BERLIAN REZKI WIJAYANTI
LUTFIANA ARIF SUBHAN
MUSTAFA

PRODI TEKNIK INDUSTRI

25 1400019051 DENNY KURNIAWAN PRATAMA
26 1400019057 HAMID FAKIHIN
27 1400019117 RINO ALPANI
28 1400019120 BIMA RESTU Al
29 1400019122 MUHAMMAD AYUB ISWAHYUDI
30 1400019169 AKBAR MAULANA SUTRISNO
31 1402019059 FANDI ISMAIL MA RUF
32 10019016 FERRY AGUS ALFIYANTO
PRODI TEKNIK KIMIA
33 1400020006 MUHAMMAD IDHAM AKBAR
34 1400020008 MOHAMAD FATKHUR RIDWAN
35 1400020020 MARUF KURNIAWAN
36 1301020035 RIZKI AKBARI SAVITRI
PRODI TEKNIK ELEKTRO
37 1400022026 DEWAN SAPUTRA
38 1400022066 ASNAN RIYANTO
39 12022029 JODHY LANYUAN
40 12E22052 JUANDY MAKHSUDDIEN
41 10022006 NUR KHOLIK
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